داوری اردکانی، رضا، نیلی‌پور، رضا، قائمی‌نیا، علیرضا، زبان استعاری و استعاره‌های مفهومی، تهران: انتشارات هرمس، ۱۳۹۱.
۱۳. الرازی، محمدبن ابی بکر، مختار الصحاح، بیروت، الیمامة، الطبعة الثانية، ۱۹۸۷.
۱۴. الرازی، فخرالدین محمد بن عمر، التفسیر الکبیر المشتهر بـ «مفاتیح الغیب»، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۱ ق/ ۱۹۸۱ م.
۱۵. الزمخشری، محمود بن عمر، الکشاف عن حقائق التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التأویل، تحقیق و تعلیق: عبدالرزاق المهدی، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۱ ق/ ۲۰۰۱ م.
۱۶. سالاری راد، معصومه و رسولی‌پور، رسول، بررسی و تحلیل کارکرد زبان قرآن از دیدگاه علامه طباطبایی، قم: اندیشه نوین دینی، شماره ۸، ۱۳۸۶.
۱۷. سبحانی، جعفر، الالهیات علی هدی کتاب و السنه و العقل، ج ۱، چاپ ۳، قم: مرکز العالمی للدراسات الاسلامیه، ۱۴۱۱ ق.
۱۸.